РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 09
от 10 февраля 2017 год                                                                        п. Небель
 (
Об отмене нормативно-правовых актов к
а
сающихся вопроса местного значения, по организации и осуществлению меропри
я
тий по террито
риальной и гражданской обороне
)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 03.11.2016 года №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения». Руководствуясь Уставом Небельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить:
· Постановление №38 от 17.10.2014 года «Об утверждении Порядка подготовки к ведению ГО в сельском поселении»
· Постановление №39 от 17.10.2014 года «О создании в целях ГО запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»
· Постановление №4 от 20.02.2016 года «Об утверждении Порядка об учебно-консультационном пункте по ГО и ЧС на территории МО Небельское сельское поселение»
1. Настоящее Постановление опубликовать в информационном издании Небельского МО «Вестник» и на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Небельского
сельского поселения                                                              Н. В. Ворона